O PARANÁ FALA IDIOMAS/FRANCÊS

EDITAL Nº009/2024

CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS PARA OS CURSOS DO PROGRAMA PARANÁ

FALA FRANCÊS

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Francês” - PFF, da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, em conjunto com a Diretoria do

Escritório de Relações Internacionais, e no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais, torna público a primeira chamada de convocação dos inscritos para os

cursos de língua francesa do Programa Paraná Fala Francês - 2° semestre de

2024, enquadrado na Área Prioritária: melhoria do Ensino Superior, definida pelo

Conselho Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da

Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do

Paraná – SETI/Fundo Paraná e informa:

FRANCÊS A2.1 PRÉ-INTERMEDIÁRIO 1: para quem já cursou 2 semestres
Dias e Horários: Terças e quintas-feiras, das 17h às 18h30
Local: UEPG Centro - Bloco B - Sala B209
Professor: Pedro Henrique Repula
INÍCIO DAS AULAS: 06/08

NOME COMPLETO

Juliana Andrade Hay

Virgínia Aparecida Andrade

Jacqueline Aparecida Bueno Machado

Elenice Parise Foltran

Christian Felipe Borges

Mais informações sobre os cursos serão encaminhadas por e-mail.
Qualquer dúvida ou esclarecimento necessário, favor encaminhar e-mail à:
pffrances@uepg.br

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 02 de agosto de 2024.

Profa. Rita de Cássia Silva Bergamasco Just
Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Francês – UEPG

mailto:pffrances@uepg.br

	CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS PARA OS CURSOS DO PROGRAMA PARANÁ FALA FRANCÊS
	INÍCIO DAS AULAS: 06/08
	PUBLIQUE-SE.